UNIVERSIDADE
ABERTA 00 IRABU.

ATO MU ICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-60

CNPJ 00.097.857/0001-71

fCh

o t ,

1 A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Descoberto - GO, por meio da Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Decreto Municipal n°3.985/2023, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, torna pública, tornar público o RESULTADO FINAL e

CLASSIFICAÇÃO dos candidatos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do Edital

n°002/2023, conforme as seguintes disposições:

Art.l°. FICA DIVULGADO e HOMOLOGADO o Resultado Final e Classificação dos

Candidatos do Processo Seletivo Simplificado Edital n°02/2023, para os candidatos que atenderam

todos os requisitos previstos no edital e passaram por analise curricular.

Art.2°. As listas de classificação dos candidatos aprovados podem ser consultadas no

endereço eletrônico www.santoantoniododescoberto.go.gov.br.

- Fica divulgado no ANEXO 1 deste Edital, com a relação de candidatos do resultado

final e classificação dos candidatos aprovados nas vagas abertas, no Processo Seletivo

Simplificado aberto pelo Edital N° 02/2023 e a relação dos candidatos eliminados por

não atenderem os requisitos previstos edital do Processo Seletivo Simplificado aberto

pelo Edital n°02/2023.

Art.3°. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 02 (dois) dias do mês de março de 2023.

ALEAND. YOLiVIO CALDATO
P

QUADRA 33 LOTE 14- CENTRO
GESTÃO 2021/2024

CNPJ:00.097.857/0001-71

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL E CLASIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 02/2023

UNIVERSIDADE
ABERTA Do BRASiL

6769/2023 MARLY ABRÃO ARAÚJO 64,0 1° LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-0O

CNPJ 00.097.85710001•71

ANEXO 1

a) RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS E CLASSIFICADOS

NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO

b) RELAÇÃO DE CANDIDATOS ELMINADOS POR NÃO ATENDEREM

REQUISITOS PREVISTOS NO EDITAL

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DA

ELII\/INAÇÃ()

Candidato não comprovou

possuir vínculo efetivo de

8181/2023 MARTA FERREIRA DE OLIVEIRA docência com a educação

básica municipal conforme

dispõem subitem 3.1 do edital

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 02 (dois) dias do mês de março de 2023

ALEAN OLIVIO CALDATO
P EFEITO' UNICIPAL

QUADRA 33 LOTE 14- CENTRO
GESTÃO 2021/2024

CNPJ:00.097.857/0001-71